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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22314034M

2. Data e Regjistrimit 14/11/2022
3. Emri i Subjektit ALBANEXT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
"Milto Tutulani"(Dora D'istria), Kati 5,Zona Kadastrale 
nr.8270,Vol nr.33,faqe nr.233,pasuria nr.5/325+1-16. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Organizimi dhe menaxhimi i qendrave të thirrjeve dalëse 

dhe hyrëse, shërbimi ndaj klientit, qendra e kontaktit, 
telemarketing, , help desk, aktivizimi dhe menaxhimi i 
numrave pa pagesë, shërbimi i sekretarisë dhe centralit, 
telepromocionet dhe shitjet me telekomandë, shërbimet e 
rezervimit, back office, kontrolli i cilësisë, drejtimi dhe 
planifikimi i ndërhyrjeve dhe takimeve teknike, testimi dhe 
kontrolli i aktivizimeve të instalimeve teknike, menaxhimi i 
biletave 2. Marrja dhe dhënia e mandateve të agjencisë 3. 
Konsultimi, kërkimi, projektimi, zhvillimi, furnizimi, marrja 
me qira, testimi, mirëmbajtja dhe asistenca teknike, e 
pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, softuerëve, 
sistemeve dhe pajisjeve të telekomunikacionit, shërbimeve 
telematike, asistencës së IT-së, robotikës, hardwerit dhe 
softwerit dhe e të gjithave. Produktet dhe asetet e 
ndërlidhura, menaxhimi dhe përditësimi i bazave të të 
dhënave, arkivave, rrjeteve lokale dhe telematike, intraneteve 
dhe internetit 4. Kërkimet e tregut, anketat e kryera 
drejtpërdrejt ose nëpërmjet palëve të treta, me çdo mjet, 
statistika, marketing, trajnim, përvetësim, përpunim, 
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shqyrtim dhe analizë të të dhënave, konsulencë dhe asistencë 
biznesi në përgjithësi 5. Tregtimin dhe dhënien me qira të 
mallrave, automjeteve, pajisjeve dhe pajisjeve përkatëse në 
përgjithësi, të gjitha aktivitetet e përcaktuara në qëllimin e 
korporatës 6. Shërbimet e IT-së në përgjithësi, shërbimet e 
konsulencës dhe asistencës në sektorin e IT dhe 
telekomunikacionit, projektimi dhe mirëmbajtja e rrjeteve 
intranet dhe ekstranet, faqet e internetit, sistemet e IT-së, 
zhvillimi i softuerit, ngarkimi i të dhënave, asistenca 
teknike/IT, projektimi, zbatimi, zhvillimi, furnizimi , 
mirëmbajtjen dhe zgjerimin e produkteve, teknologjive dhe 
shërbimeve, zgjidhjet e TIK, shërbimet IP dhe qendrat e të 
dhënave në internet. 7. Projektimi, ndërtimi, instalimi, 
furnizimi, konfigurimi, mirëmbajtja, testimi dhe funksionimi 
i sistemeve elektrike, elektronike, IT (për shembull rrjetet me 
tela dhe pa tela, tabelat, sistemet e fibrave, përpunimi i të 
dhënave, transmetimi, komunikimet celulare, komunikimi 
satelitor, të dhënat me brez të gjerë transmetimi, posta 
elektronike, lidhja dhe rrjetëzimi, voip 8. Menaxhimi i 
shërbimeve teknike të Help Desk; projektimi dhe zhvillimi i 
zgjidhjeve Disaster & Recovery, Backup dhe Restore 9. 
Promovimi, organizimi dhe drejtimi i kurseve të formimit 
profesional, të financuara edhe nga organet publike 10. 
Menaxhimin dhe dhënien me qira të zyrave dhe hapësirave të 
punës 11. Agjenci reklamash, konsulencë të përgjithshme, 
krijimi i fushatave reklamuese, menaxhim dhe konsulencë e 
zyrës së shtypit dhe marrëdhënieve me publikun, shërbime 
për promovimin dhe tregtimin e produkteve dhe materialeve 
reklamuese, në çdo formë dhe natyrë 12.Projektimi, krijimi 
dhe printimi i materialit reklamues në përgjithësi 13. 
Krijimin, promovimin, marketingun e grafikëve editoriale 
dhe reklamuese, blerjen dhe rishitjen, edhe për llogari të 
palëve të treta, të kohës dhe hapësirës reklamuese, mbi dhe 
me çdo mjet dhe/ose mjet 14. Konsulenca, projektimi, 
ndërtimi, shitja dhe dhënia me qira, vendosja dhe 
mirëmbajtja e tabelave, banderolave, banderolave, pllakave, 
stendave, tabelave, reklamave fikse dhe mobile, sinjalistikës 
rrugore 15. Realizimi i eventeve të çdo lloji me shërbime 
audio-video dhe animacion, gjithashtu me furnizim me 
personel, hostess, promotorë, argëtues, modele dhe 
prezantuese, menaxhim panairesh shërbimesh turistike, 
rekreative dhe kulturore, ekspozita, konferenca, kongrese 16. 
Dizajnimin, krijimin, menaxhimin, marketingun, 
përditësimin dhe mirëmbajtjen e produkteve dhe programeve 
softuerike, aplikacioneve, ueb faqeve dhe faqeve të internetit, 
tregtisë elektronike dhe menaxhimit të mediave sociale 17. 
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Shoqëria mund të bashkëpunojë me persona juridikë ose 
fizikë ose me çdo shoqëri tjetër kombëtare ose 
ndërkombëtare, me kusht që veprimtaritë e kryera të mos 
jenë në kundërshtim me legjislacionin në fuqi në territorin e 
Republikës së Shqipërisë. 
Guiseppe Nicolosi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2022                Deri: 09/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GuiseppeNicolosi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANEXT
E-Mail: nicolosi1873@gmail.com  
Telefon:  00393458686111 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-031939-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47C7BCF-52F4-46AD-ABF1-2C5E6C9A6E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EE4EDA-BE9B-48E2-A224-6D6F2C15667C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BBA54F-D735-4BA1-B76E-8E386A5064A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E5B9B2-6FC6-438A-9682-CD9DBC110AF0

